様式第３号(第９条関係)

那須町自然災害被災住宅再建等資金貸付金利子補給金変更届

    年  月  日

  那須町長    様

申請者

 住所

                     氏名            印

    年  月  日付け  第   号で決定のあった那須町自然災害被災住

宅再建等資金貸付金利子補給金について、下記のとおり借入内容に変更を生じたの

で届け出ます。

記

 1 変更内容

  ア 返済条件の変更(金銭消費貸借契約の変更)

  イ 金利の改定(変動金利の場合)

 2 変更年月日

        年  月  日

3 添付書類

 （1）変更後の住宅金融公庫又は金融機関との金銭消費貸借契約書の写し

(アの場合のみ)

 （2）変更後の償還予定表の写し